Приложение №1

Начальнику отдела образования

администрации Бузулукского района

С.В Статинову

______________________________
(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося

проживающего(ей)  по адресу

_______________________________

_______________________________

Контактный телефон:________________

заявление.

Прошу Вас принять мою (его) дочь (сына)

_____________________________________________________________________________,

______ года рождения обучающуюся (щегося) ____ класса в пришкольный интернат

на период с ______________ по _______________  в связи ___________________________

_____________________________________________________________________________.
                                                                                                                                                             (указать причину)

С правилами проживания в интернате детей ознакомлены.

Дата___________                                      Подпись__________ (__________________)